CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG MOLDOVENESC
                                                                                                                                                                                                                                                                                   Anexa nr. 2 la  HCL nr_____/2018

INFLUENTE LA  LISTA DE INVESTITII A BUGETULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG MOLDOVENESC  PE ANUL 2018
	Nr.

crt.
	- Denumirea obiectivului

- Data începerii executiei

  (luna, anul) *)  

- Nr. si data acordului M.F *) 

- Nr. si data actului de aprobare*) 
	Valoarea

totala
	Valoarea
totala

actuali-

zata
	Prevederi 2017
	Capacitaţi
	Termen

P.I.F.

	
	
	
	
	Total

(col.5

la

col.9)
	finantate din :
	
	

	
	
	
	
	
	Surse

proprii 1)
	Credite

bancare

interne
	Credite 

bancare

externe
	Alte

surse

constituite

potrivit

legii 2) 
	Total
	din care :
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	alocatii

bugetare

(col.10+

col.11)
	de la

bugetul 

local
	pe seama

transferu-

rilor de la

bugetul 

de stat
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	T O T A L
	+711000
	+711000
	+711000
	
	
	
	
	
	+711000
	
	
	

	
	C.Alte cheltuieli de investiții
	+101000
	+101000
	+101000
	
	
	
	
	
	+101000
	
	
	

	
	Cap. 51.02
	+5000
	+5000
	+5000
	
	
	
	
	
	+5000
	
	
	

	
	Licențe calculator
	+5000
	+5000
	+5000
	
	
	
	
	
	+5000
	
	
	

	
	Cap 65.02
	+60000
	+60000
	+60000
	
	
	
	
	
	+60.000
	
	
	

	
	Instalație hidranți interiori și exteriori
	+60000
	+60000
	+60000
	
	
	
	
	
	60,000
	
	
	

	
	Cap. 66.02
	+36000
	+36000
	+36000
	
	
	
	
	
	+36000
	
	
	

	
	Dotare ambulatoriu Spitalul Municipal POR 2014-2020 AXA 8.1.A- proiectare și consultanță
	+36000
	+36000
	+36000
	
	
	
	
	
	+36000
	
	
	

	
	B. LUCRĂRI NOI-CAP. 70.02
	+520.500
	+100.000
	+100.000
	
	
	
	
	
	+100.000
	
	
	

	
	Reabilitare acoperiș și elemente decorative FOSTA  PRIMĂRIE a MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC, strada Calea Transilvaniei nr.2 -EXECUȚIE
	+520.500
	+100.000
	+100.000
	
	
	
	
	
	+100.000
	
	
	

	
	C LUCRĂRI ÎN CONTINUARE-84.02
	+510000
	+510000
	+510000
	
	
	
	
	
	+510000
	
	
	

	
	Reabilitare si modernizare drum de interes local Izvorul Alb-partia de schi de la km 2 la km 5-proiectare+executie

	+510000
	+510000
	+510000
	
	
	
	
	
	+510000
	
	
	


	 
	Primar,                                                                                                                                                                                                                                                  Director executiv,
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Negura Mihaita                                                                                                                                                                                                                         Florescu Iuliana-Georgeta
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Viza CFP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Presedinte de sedinta,                                                                                                                                                                                                                Secretarul municipiului,
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	             
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


